[image: Герб-2]
           АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.12.2015 г.      № 1271

Об отмене постановления администрации Иловлинского муниципального района от 02.03.2012 г. № 206 «Об утверждении административного регламента муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования детей «Иловлинская Детская школа искусств»  по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г.  N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с выводом муниципальной услуги из Перечня муниципальных услуг (функций), администрация  Иловлинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
          1. Отменить постановление администрации Иловлинского муниципального района от 02.03.2012 г. № 206 «Об утверждении административного регламента муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования детей «Иловлинская Детская школа искусств»  по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Иловлинского муниципального района Попова О.Ю.

Глава администрации
Иловлинского муниципального района 		                           И.С. Гель

image1.jpeg